[bookmark: _GoBack]

[bookmark: title]昆明市呈贡区财政局关于对《呈贡区雨花街道办事处二楼展示画面更换项目政府购买服务计划函》的回函
[bookmark: 主送单位]
昆明市呈贡区人民政府雨花街道办事处：
贵单位报来的《呈贡区雨花街道办事处二楼展示画面更换项目政府购买服务计划的函》收悉。经研究，现函复如下：
呈贡区雨花街道办事处二楼展示画面更换项目政府购买服务属于政府购买服务目录中F0101,采购项目为“其他适宜由社会力量承担的服务事项”，原则同意来函中的购买服务计划和经费预算，经费从年初预算行政办各类经费2010399其他政府办公厅（室）及相关机构事务支出中列支1.5万元。
请你局严格按照昆明市呈贡区人民政府办公室关于印发《昆明市呈贡区推进政府购买服务的实施意见（暂行）》的通知（呈政办发〔2016〕97号）相关规定推进工作。

昆明市呈贡区财政局
2019年9月10日

— 1 —
— 1 —
image1.wmf